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Valentin skal fejres året rundt 

 

En ny undersøgelse fra datingsitet E-kontakt.dk viser, at danske singler ikke kun vil nøjes med serenader én gang om året.  

 

Markedsundersøgelsen, der er baseret på 3041 besvarelser fra sitets medlemmer, viser, at såvel mænd som kvinder ikke går i 

selvsving over Valentins Dag. Henholdsvis 45,3 % kvinder og 40,4 % mænd svarer, at de ikke plejer at fejre Valentin. Til gengæld 

svarer en fjerdedel af begge køn, at de fejrer dagen af og til.  

 

ROMANTIK FÅR PARFORHOLDET TIL AT GLØDE 

 

Selvom de fleste danske singler tilsyneladende ikke fejrer Valentin, ser man en stor enighed blandt begge køn om, at romantik er en 

god og vigtig inspirationskilde i parforholdet. Maria Groes Eldh, Informationschef på E-kontakt.dk siger: – I undersøgelsen ser vi dog 

en klar forskel på mænds og kvinders forventninger til Valentins Dag. 40,1 % af kvinderne foretrækker en overraskelse, når og hvis 

de skal kurtiseres. Af mændene ønsker kun 24,3 % sig en overraskelse eller en gave på Valentins Dag.  

De fleste mænd og kvinder foretrækker at vise deres følelser og hengivenhed året rundt og ikke kun på denne ene dag. – Det er jo 

et super positivt resultat, fortæller Maria Groes Eldh og fortsætter: Her ser vi et tydeligt billede af, at danske singler gerne vil kurtisere 

og kurtiseres året rundt. Det er jo egentlig meget lidt, der skal til. En buket blomster på en kedelig hverdag eller en uventet 

middagsinvitation på en fin restaurant. Størstedelen af såvel mænd som kvinder svarer, at netop romantikken får parforholdet til at 

gløde endnu mere intenst. Med det spirende forår lige om hjørnet ser det ud til, at amorinerne nok skal få luft under vingerne.   
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For mere information, kontakt venligst: 

Maria Groes Eldh, informationschef E-kontakt.dk. 

Tlf. 33 37 71 12   Mobil: 20 77 97 74 

E-mail: maria@e-kontakt.dk 

 

Billeder: 

http://www.e-kontakt.dk/pressroom/pressroom.asp 

 

 

 

mailto:maria@e-kontakt.dk
http://www.e-kontakt.dk/pressroom/pressroom.asp

